CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DEL SEGURO AUTOMOTOR CON COBERTURA DE
RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA TERCEROS, PERSONAS Y/O COSAS, EN SU TRASLADO Y/O
TRABAJANDO EN SUS TAREAS ESPECIFICAS PARA LAS CUALES FUERON CREADAS, PARA 536
(QUINIENTAS TREINTA Y SEIS) UNIDADES QUE COMPONEN LA FLOTA DE LA REPARTICIÓN.-

- Descripción: DOCUMENTACIÓN E INFORMES: DE LUNES A VIERNES EN EL HORARIO DE 7 A 13
HS. EN LA DIRECCIÓN DE SUMINISTROS SITA EN BV MUTTIS 880 – SANTA FE – TEL 4572682

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS - COBERTURA DE SEGUROS